РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021                                                                                             № 23-а
с.Зеньковка

О присвоении адреса
Земельному участку

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и Уставом Зеньковского сельсовета, администрация сельсовета
постановляет:

1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 28:15:010202:319 адрес: Российская Федерация, Амурская Область, Константиновский муниципальный район, Сельское поселение Зеньковский сельсовет, Зеньковка Село, Советская Улица, земельный участок 42А.

      Глава Зеньковского сельсовета                        Н.В.Полунина